
405 Smlouva č. OST-2012-^7-/

¿ A x  'x x V c A /

Smlouva o odběru stravy
dle § 51 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené starostou................................................ 
IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651
Bankovní spojení: ..................................... ................................. 
Kontaktní osoba: ...................................., vedoucí sociálního odboru

(dále jen jako „odběratel“, prostřednictvím Pečovatelské služby Města Šlapanice)

BONAGRO, a. s.
se sídlem Jiříkovická 340, 664 08 Blažovice 
zastoupená předsedou představenstva .................................. 
IČ: 49976524 
DIČ: CZ49976524
Bankovní spojení: .............................. ................................... 
Kontaktní osoba: .........................

(dále jen jako „dodavatel“)

se, po vzájemné shodě, dohodly na uzavření této smlouvy o odběru stravy, kterou níže 
uvedeného roku, měsíce a dne uzavřeli, takto:

Dodavatel je na základě zápisu v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, odd. 
B, vložka 1290, oprávněn podnikat v oblasti hostinské činnosti. Podle této smlouvy se zavazuje 
dodávat odběrateli pro potřebné občany obědy v počtu a množství tak, jak se obě smluvní 
strany na tom vždy dohodnou.

Dodavatel bere na vědomí, že obědy budou odebírány ve dnech pondělí až pátek včetně. 
Přesný denní odběr bude ujednáván v dostatečném časovém předstihu a v počtu, na kterém se 
pracovníci účastníků této smlouvy vždy předem dohodnou.

Místem odběru jsou Šlapanice, Hřbitovní 1700/12. Jídla budou dovážena dopravními prostředky 
dodavatele. Denní doba odběru bude ujednána mezi pracovníky smluvních stran, kteří budou 
pověřeni prováděním této smlouvy. Nejzazší doba odběru je však 11:00 hodin dopoledne. Počet 
od každého druhu jídel (výběru) si strany dojednají ústně.

A



Smlouva č. OST-2012-ST^

IV.

1. Cena základního oběda se ujednává částkou 58 Kč vč. DPH.
2. Platba ve prospěch dodavatele bude prováděna bankovním převodem na základě 

vystaveného daňového dokladu se splatností 14 dní. K poslednímu dni předcházejícího 
měsíce bude provedeno odsouhlasení počtu odebraných obědů a potvrzen dodací list -  
podklad k fakturaci.

V.

1. Případné nesrovnalosti a stížnosti budou projednávány mezí vedením pečovatelské služby 
a vedoucím kuchyně

2. Kontaktní osoby:
za Město Šlapanice: ..............................., vedoucí oddělení sociálních služeb 
za BONAGRO, a. s.: .........................

VI.

Odběratel bude pro odběr obědů používat vlastní přepravní nádoby. Sám je odpovědný za < 
jejich hygienický stav.

VII.

1. Dojednaná cena se považuje za cenu pevnou a je v ní zakalkulována hodnota surovin, 
práce, věcné náklady a DPH.

2. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenovou kalkulaci s ohledem na případné změny cen 
potravin, změny režijních nebo mzdových nákladů či výše DPH. Změnu ceny oznámí 
dodavatel odběrateli 30 dnů před zavedením nové ceny.

Vlil.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s tím, že jako výpovědní lhůta se ujednává 
doba 3 měsíců, pokud se smluvní strany' nedohodnou jinak. Výpověď nemusí být 
odůvodněná, musí však být písemná. Výpovědní lhůta je pro obě strany stejná.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. září 2012.

Doložka: Tuto smlouvu schválila v souladu s § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, Rada města Šlapanice na svém 53. zasedání konaném dne 29.08.2012.

V Blažovicích dne 30.8.2012

.......................... 
předseda jaredstavenstva 
společnosti BONAGRO, a. s.

- 2 - //,


